

WIADOMOŚCI

POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel/Fax: (01234 266901) Dom: (01234) 343105

Mobile: 07946773214 (Ks Grzegorz Aleksandrowicz)

Wydaje duszpasterz polski Ks. Grzegorz Aleksandrowicz
www.ppb.org.uk oraz parafiabedford.uk a także mój e-mail: grzegorz@btinternet.com

For Private Circulation Only

Charity Reg.No.1119423

Nr. 1483

SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA ROKU LITURGICZNEGO

ROK A

Nie zmieniać Bożego Prawa

Prawo ustanowione przez ludzi można i trzeba nieustannie doskonalić. Tego wymaga życie. Inaczej jest z prawem Boga. Ono jest doskonałe, doskonalsze od grzesznego człowieka i dlatego nie można go zmieniać, trzeba je wypełnić. Tymczasem wielu ludzi, traktując Prawo Boga identycznie jak prawo ludzkie, chce je zmieniać, chce je dostosowywać do swoich możliwości. Wielu sądzi, że jeśli prawo będzie łaskawe dla łamiących je, to życie będzie łatwiejsze. Wielki błąd. Usuwanie prawa lub znoszenie sankcji prawnych jest drogą wiodącą ku upadkowi człowieka.

Jeśli będzie wolno kłamać, to na ziemi wszyscy staną się kłamcami, jeśli będzie wolno kraść, wszyscy będą złodziejami, jeśli będzie wolno zabijać, wszyscy będą mordercami, jeśli będzie wolno cudzołożyć, wszyscy będą cudzołóżnikami. Życie zamieni się w piekło. Boskie Prawo pomaga doskonalić serce człowieka i normować w duchu pokoju życie w społeczności. Im więcej szacunku dla tego Prawa, tym więcej dobra w sercach ludzi i we wspólnotach, jakie oni tworzą.

Jedyna droga prawdziwego życia to droga dobrego poznania Bożego Prawa i możliwie doskonałego jego wypełnienia. Im wcześniej człowiek to zrozumie, tym prostsze staje się jego życie. Znika wówczas bunt wobec Prawa. Nie jest ono bowiem przeszkodą, lecz pomocą, nie zniewala, lecz otwiera perspektywę wolności.

Człowiek, który zna wartość prawa, każde jego naruszenie chce możliwie szybko naprawić, wiedząc, że to jedynie słuszne działanie. Wierne zachowanie Bożego Prawa wypełnia człowieka pokojem nieznanym dla świata. Radość ducha promieniuje na innych.

Jezus jasno oświadczył: „Nie sądzcie, że przyszedłem znieść Prawo albo Proroków. Nie przyszedłem znieść, ale wypełnić”. Jeśli Jezus, Syn Boga, nie zamierza znosić Prawa, to tym bardziej nie może tego uczynić nikt inny na ziemi.

Należy możliwie szybko odbudować szacunek dla Bożego Prawa, by nie traktować go, jak prawo ludzkie. Boże Prawo jest święte i niezmienne, jest niezawodnym punktem oparcia dla każdego, kto chce życie wygrać.

- SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA ROKU LITURGICZNEGO Rok A		
Niedziela, 12.02.17	Godz. 9.30 Godz.11.00 Godz.19.00	- O pomyślną operację dla taty Ryszarda - int. córki. - O błog. Boże i potrzebne łaski dla Kacpra i Pawła z okazji urodzin-int. rodziny. - za dusze ś.p. Ewy Rożek - int. rodziny.
Poniedziałek, 13.2.17	Godz. 9.30	- O zdrowie i błog. Boże dla Maximiliana Bienkiewicza - int. rodziny.
Wtorek, 14.02.2017 Św. Cyryl i Metody	Godz. 9.30	- za dusze ś.p. Tomasza, Barbary i Antoniego Marszałek.
Środa, 15.02.2017	Godz. 9.30	- za ś.p. Kazimierza i Marii Szary i Marii Krzemień - int. syna Mirosława Szary.
Czwartek, 16.02.17	Godz. 9.30	- O zdrowie i błog. Boże i opiekę Matki Bożej dla Ewy Allan z okazji urodzin.
Piątek, 17.02.2017	Godz.15.00	- za dusze ś.p. Stanisławy i Franciszka Zielińskich. KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO.
Sobota, 18.02.2017	Godz. 9.30 Godz.19.00	- Intencja wolna. - ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU. SPOWIEDŹ ŚWIĘTA. - za dusze ś.p. taty Zenona Skiba w 2-gą rocznicę śmierci i ś.p. mamy Stanisławy Skiba – int. syna z rodziną.
Niedziela. 19.2.2017		- SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA ROKU LITURGICZNEGO Rok A

CHRZEST ŚW.: W sobotę 11 lutego 2017 r. w naszym kościele w Bedford Sakrament Chrztu świętego przyjęły:
NATALIA JADWIGA SALAMON i NADIA JASKÓŁKA.

Nowo ochrzczonym dzieciom i ich rodzicom życzymy błogosławieństwa i opieki Bożej.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

- 1. PODZIĘKOWANIE:** W związku z nominacją na Proboszcza dla nowo powstałej polskiej parafii w Letchworth i okolic (Hatfield, St Albans i Hemel Hempstead) Ks Cezaremu Komosińskiemu składam najszczerze życzenia owocnej pracy dla swoich nowych Parafian z podziękowaniem za posługę duszpasterską w naszej parafii w Bedford w ciągu ostatnich dwóch lat.
- 2.** Dzisiaj po Mszy św.(godz.11.00) odbędzie się Zebranie dla rodziców dzieci Komuniijnych.
- 3.** Jak zwykle są do nabycia: „Gość Niedzielny” i „Mały Gość Niedzielny” w cenie £ 1.50 oraz miesięczniki „Różaniec”, „Tak Rodzinie” i „Anioł Stróż” w cenie £ 2.00
- 4.** Są do pobrania formularze do zapisania się do naszej parafii w Bedford. Przypominam, że osoby, które nie zapisały się do naszej parafii nie będą otrzymywać potrzebnych im zaświadczeń z naszej parafii.
Osoby które uważają, że nie jest im to potrzebne podejmują świadomą decyzję.
- 5.** Bardzo proszę o pobieranie formularzy na składki parafialne na obecny rok 2017. Proszę również osoby, które podpisały deklaracje GIFT AID o pobranie kopertek. Są do pobrania u mnie w biurze parafialnym.
- 6. WIZYTY DUSZPASTERSKIE z okazji Kołody:** Oto kolejność wizyt w tym tygodniu:
Niedziela, 12 lutego: Racki M.M, Kielbowicz B.M, Garszka D.K, Cetera M.U, Ficek T.A, Smigasiewicz A.E.
Poniedziałek, 13 lutego: Formella M, Sowa M, Michalski M.J, Matlak P.I, Chmielewski Z.J, Sobczak M, Liskowiak T.J, Juszczyk R.A, Faliński K, Kozioł A, Biej P, Kozicka W, Mączyński Ł.D, Podwojski K.K, Cygan T, Kłoda K.M.
Wtorek, 14 lutego: Jabłońska A, Kuźma K.P, Wiśniewska A, Morawski M.S, Jończyk W, Kurdykowski L.S, Domel L.K, Wołoszczuk Ł, Kraus Ł, Wiśniewska M, Solarz S, Nycz D.I, Omielan M, Konera S.A, Zieliński K, Płusa A.
Środa, 15 lutego: Pórchłopek D.M, Korzonek G.A, Bilon A, Masłowski R, Biardzki M, Szczepański R.A, Miller G, Krzykała P.M, Młodzianowski A.A, Loch J.M, Wyrzykowski D.E, Bałdowska K, Gaweł A.M, Nowak M.E, Granat K.A, Juziuk A.S, Kraśnianin M, Okrasa A.
Czwartek, 16 lutego: Młodzianowski N.K, Filipiak A.K, Malinowski K.M, Piotrowski K, Hołowenko M, Gołaszewska E, Kula Ł, Kuryłowicz M, Cywiński Ł, Adamczyk M.P, Morawski B, Liniewski B.A, Świątek D.P, Krymska J, Paciorkowski P.K, Burdalski Ł.B, Szybczyński D.K, Sulej P, Spyrka S.A, Kamińska K.
Piątek, 17 lutego: Jankowska N, Marciniak J.A, Izydorek D.P, Grzechowiak D, Lewandowski Ł.K, Kręciszewski M.A, Bakun B.A, Gajewska A, Ambrosiewicz H.A, Kuształ D, Chodurska E, Wawrzaszek P.E, Gaweł K.A, Krzywda G.K, Klimaszewski M.U, Kopyto R, Ziółko J.K, Włodarczyk S, Korepta D.E, Markowski S.P, Jędralczyk W, Powajbo T.P.
Niedziela, 19 lutego: Rusiecki K.A, Skawiński P.J, Pluciński A.B, Kuzajewski E.K, Nolberczak Z, Wiśniewski Ł.E, Jabłoński Ł.A, Pawlikowska K, Padlikowski P.A, Słowiński D.M, Lis K.M, Szymanowski A.A, Drop Ł.I.

P.S.: Od tego tygodnia rozpoczną się wizyty duszpasterskie według poszczególnych dzielnic Bedford u tych Parafian, którzy nie zgłosili się na Kolędę. Przy okazji tych wizyt będę chciałbym dowiedzieć się o przynależności tych osób do naszej parafii w Bedford lub też wypisania się z naszej parafii konkretnie mówiąc z kartoteki parafialnej.

7. W związku z planowaną jak każdego roku Kolędą Parafialną po Bożym Narodzeniu zdecydowałem o kolejności tych wizyt. Na początku będę odwiedzał tych Parafian, którzy się zgłoszą na tę wizytą duszpasterską na załączonych formularzach, które są pobrania. Po zakończeniu tych wizyt rozpocznę Kolędę Parafialną u tych Parafian, którzy zgłosili się do naszej parafii i są w naszej kartotece parafialnej. Są też osoby, które formalnie nie zapisali się do naszej parafii i jeśli nie są tym zainteresowani nie będę ich traktował jako swoich Parafian.

8. W każdą niedzielę o godz. 11.00 zapraszam na Msze św. wszystkie dzieci, które rozpoczynają przygotowanie do Pierwszej Komunii św, która odbędzie się 28 maja 2017 r. Po Mszy świętej będzie Katecheza dla tych dzieci, które nie uczęszczają do Polskiej Szkoły Sobotniej.

9. Od tej niedzieli będziemy mogli już korzystać z nowych śpiewników parafialnych. Bardzo proszę o pobranie ich do swoich ławek w kościele a po Mszy świętej proszę o umieszczenie ich w tym samym miejscu skąd je pobraliśmy. Śpiewniki są własnością naszego kościoła i bardzo proszę nie zabierać ich do domu. Książeczki te są śpiewnikami ale też są modlitewnikami (Litanie, modlitwy prywatne jak również przydatne w przygotowaniu do Sakramentu Spowiedzi świętej - Rachunek sumienia i inne). Bardzo proszę nie dawać małym dzieciom do zabawy. Od dzisiejszej niedzieli można będzie również kupić na własność te modlitewniki w cenie £ 5. Są one do nabycia u mnie po Mszy świętej.

10. W kruchcie kościoła są podane informacje dotyczące, kto może być ojcem chrzestnym czy matką chrzestną a kto nie może nim być. Wymagania te są określone w Prawie Kanonicznym Kościoła Rzymsko – Katolickiego i obowiązują zarówno duchownych jak i świeckich.

11. Wizyty księdza u chorych w szpitalach lub w Nursing Home mogą się odbywać tylko za zgodą chorego lub jego rodziny według nowych przepisów tutejszego prawa. Proszę więc zgłaszać bezpośrednio do mnie, abym mógł odwiedzić tych chorych udzielając im Sakramentów świętych. Osoby obłożnie chore, które życzyłyby sobie udzielania Sakramentów świętych w Pierwsze Piątki Miesiąca proszę również o zgłoszenie do mnie.

12. W kruchcie kościoła na ogłoszeniach jest wywieszona LISTA PARAFIAN, którzy wpłacili składki parafialne za pierwsze półrocze (Styczeń - Grudzień) obecnego 2016 r. Serdeczne BÓG ZAPŁAĆ tym osobom, które pomagają w utrzymaniu naszego kościoła. Przykazanie kościelne przypomina nam : Troszczyć się o potrzeby Kościoła - własnej parafii.

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII w BEDFORD: ppb.org.uk oraz parafiabedford.uk

Polecane Strony internetowe: www.xpiotr.pl www.dno-serca.pl www.adamszustak.pl

13. Podaję Listę Parafian, którzy złożyli Ofiary w ramach SKŁADEK PARAFIALNYCH dla naszej parafii w Bedford w obecnym 2016 roku.